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Ne- mbeshtetje—éli}‘{e-Lig}lt nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit t€ larté né Republikén e Shqiprisé™ nenit 25 t& Statutit 1€ UV-sg, si dhe
referuar propozimit t€ Administratorit t&¢ UV-sé, ardhur me shkresé 1860 prot, date,
16.07.2025; Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 17.07.2025, — ——

VENDOSI: - fiadiapla ot i B

= ————— —‘I‘eqmratc;}e%fektmfﬁnanmar@ér ekipetfituese & ploorameve kombetarem. FVsipa
~ materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétj vendimi. B
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Sektori Ekonomlk né UV
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Ky vendim hyn né& fijqi menjéheré.
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